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Certificado de garantia:
A garantia dos produtos fabricados
pela Móveis Videira LTDA, abrange
eventuais defeitos/vícios de
fabricação, no prazo estabelecido
pelo Código de Defesa do
Consumidor, em seu artigo 26,ll, o
qual prevê a garantia legal de 90
(noventa) dias.

DIMENSÕES

300x680x15

300x380x15

1694x300x15

1694x300x15

300x665x15

365x300x15

255x665x15

410x255x15

381x70x15

366x70x15

1609x130x15
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U!lizar a régua abaixo para medir os componentes.                    Medidas em mm
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34x7mm

15x12mm

22x17x12mm

22x3mm

14x4mm

ME 4132

Tampo Menor

Lateral Direita

Lateral Esquerda

Base Maior

Base Menor 1
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Prateleira Móvel Maior

Prateleira Móvel Menor
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1634x300x3

1710x45x15

1710x45x15
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Travessa Direita Maior

Parafuso 3,5 x 40 CC

N 02
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MDP 15mm
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1Travessa Esquerda Maior

365x45x151Travessa Direita

380x45x151Travessa Esquerda

150x70x15Rodapé Traseiro MDP 15mm1

1 MDP 15mm

MDP 15mm

Cantoneira 18x18

14x8x5mm

62x7mm

7x5x14mm

Malhete

Cavilha 8 x 30mm

Cavilha 8 x 40mm

Minifix Haste Dupla

Tampo Maior

Rodapé Direito

Rodapé Esquerdo

MDP 15mmMontante
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